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	   UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE

 Dział Zamówień Publicznych
Sekcja Aparatury Naukowej



Oznaczenie sprawy: PU/11-2018/DOP-a                            		                                                                       Lublin, dn. 23.04.2018r.
 
Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu


Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę mieszadeł magnetycznych dla UMCS w Lublinie, do Zamawiającego  wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Dotyczy mieszadła magnetycznego bez funkcji grzania - 2 szt.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem obrotów do 1500 obr/min? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła magnetycznego z zakresem obrotów do 1500 obr/min.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej o średnicy 13,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła z płytą roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej o średnicy 13,5 cm.

 Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą roboczą wykonaną z tworzywa sztucznego o średnicy 13,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie mieszadła z płytą roboczą wykonaną z materiałów innych niż wymagane w opisie przedmiotu zamówienia. Płyta robocza wykonana z  wymaganych przez Użytkownika materiałów jest odporna na wykorzystywane w laboratorium  agresywne odczynniki chemicznie (m. innymi stężone kwasy, zasady).  

[bookmark: _GoBack]Dotyczy mieszadła magnetycznego z funkcją grzania - 1 szt.

Pytanie 1:  Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem temperatur do 340°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła magnetycznego z zakresem temperatur do 340°C.

Pytanie 2:  Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem obrotów do 1500 obr/min ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła magnetycznego z zakresem obrotów do 1500 obr/min.



Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;
1. aa.
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Sekcja Aparatury Naukowej

   Oznaczenie sprawy:  PU /11 - 2018/DOP - a                                                                                                             Lublin, dn.  23 .04.2018r.       Wykonawcy   uczestniczący w postępowaniu       Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie - Skłodowskiej  5  w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu  na  dostawę  mieszadeł magnetycznych dla UMCS w Lublinie ,  do   Zamawiającego    wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:       Dotyczy mieszadła magnetyczne go   bez funkcji grzania  -   2 szt.     Pytanie 1:   Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem obrotów do 1500 obr/min?  Jeśli nie, proszę o  wyjaśnienie.   Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  mieszadł a   magnetyczne go   z zakresem obrotów do 1500 obr/min .     Pytanie  2 :   Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej o  średnicy 13,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.   Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła z płytą roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej o  średnicy 13,5 cm .       Pytanie  3 :  Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą roboczą w ykonaną z tworzywa sztucznego o  średnicy 13,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.   Odpowiedź :   Zamawiający nie wyraża zgody   na zaoferowanie mieszadła z płytą roboczą   wykonaną z  materiałów  innych niż wymagane w opisie przedmiotu zamówienia.   Płyta robocza  wykonana  z  wymaganych przez Użytkownika  materiałów jest odporna na  wykorzystywane w laboratorium  agresywn e   odczynnik i   chemicznie   ( m. innymi  stężone  kwasy, zasady) .         Dotyczy mieszadła magnetyczne go   z   funkcj ą   grzania  -   1   szt.     Pytanie  1 :    Czy Zamawiający  dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem temperatur do 340 ° C? Jeśli nie, proszę o  wyjaśnienie.   Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła magnetyczne go   z zakresem temperatur do  340°C .     Pytanie  2 :    Czy Zamawiający dopuści mieszadło magne tyczne z zakresem obrotów do 1500 obr/min ? Jeśli nie,  proszę o wyjaśnienie.   Odpowied ź:   Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła magnetycznego z zakresem obrotów do 1500  obr/min .         Otrzymują:   1.   Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;   2.   aa.    

